宮若市長 殿

記

受注者 住　所　　　宮若市

 様式第６号

年　　月　　日

工 事 成 績 評 定 結 果 説 明 請 求 書

　工事成績評定結果について、下記のとおり説明請求をいたします。

商　号

氏　名
印

　工 事 箇 所

　工 事 名

契約年月日　　　　　　　年　　月　　日

工　　　期　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

完　　　成　　　　　　　年　　月　　日

請 求 理 由

様式第７号

殿

　　　宮若市長　　　　　　　　　　印

第　　　号
年　月　日

商号又は名称

代表者氏名

 宮若市長　　　　　　　　　　印

工 事 成 績 評 定 に 係 る 説 明 書 （ 回 答 ）

　　　年　　月　　日付けで貴社から説明を求められました評定内容について、下記のとおり
回答します。

記

 １　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

 ２　工　期　　　　　　　　　　　年　月　日～　　　　年　月　日

 ３　完成検査年月日　　　　　　　年　月　日

 ４　疑問に対する回答